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To Vegan Πρωτεϊνούχο Ρόφημα 
(PDM) είναι o ιδανικός τρόπος για να 
ενισχύσετε την πρόσληψη πρωτεΐνης κατά 
τη διάρκεια της ημέρας. Απλά αναμείξτε με 
νερό για ένα γρήγορο και θρεπτικό vegan 
πρωτεϊνούχο ρόφημα, χωρίς προσθήκη 
ζάχαρης, χωρίς γλουτένη και χωρίς φυσικώς 
ευρισκόμενη λακτόζη. Εναλλακτικά, προσθέστε 
το PDM Vegan στο αγαπημένο σας Ρόφημα 
Formula 1 και αναμείξτε το μαζί με νερό για ένα 
100 % vegan υγιεινό υποκατάστατο γεύματος. 
Κάθε μερίδα περιέχει 22 βιταμίνες και μέταλλα, 
συμπεριλαμβανομένης της βιταμίνης D που 
συμβάλλει στη φυσιολογική λειτουργία 
του ανοσοποιητικού συστήματος και της 
βιταμίνης C που συμβάλλει στη μείωση της 
κούρασης και της κόπωσης. Επίσης, το PDM 
Vegan δεν περιέχει τεχνητές χρωστικές και 
αρωματικές ύλες και περιέχει γλυκαντικές ύλες 
από φυσικώς ευρισκόμενο γλυκαντικό από 
φύλλα του φυτού στέβια.
ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ: Αναμείξτε ένα φακελάκι (28 g) σκόνης 
σε 250 ml κρύο νερό και απολαύστε. Μπορείτε να το 
καταναλώσετε ως ενδιάμεσο σνακ μεταξύ του πρωινού και 
του μεσημεριανού σας γεύματος ή ως απογευματινό σνακ. 
Δοκιμάστε το Vegan Πρωτεϊνούχο Ρόφημα (PDM) με το 
αγαπημένο σας Πρωτεϊνούχο Ρόφημα Formula 1 για ένα vegan, 
γευστικό και υγιεινό υποκατάστατο γεύματος. Απολαύστε αυτό 
το προϊόν, σε συνδυασμό με μια ισορροπημένη και ποικίλη διατροφή, 
ως μέρος ενός υγιεινού και δραστήριου τρόπου ζωής.
Διατηρείτε το προϊόν σε δροσερό, ξηρό μέρος.
Εγγύηση 30 ημερών με επιστροφή χρημάτων. Αυτό το προϊόν 
είναι διαθέσιμο αποκλειστικά μέσω των Ανεξάρτητων Συνεργατών της 
Herbalife.
Τα τεμάχια που περιέχονται στη συσκευασία δεν προορίζονται για 
μεμονωμένη πώληση. Εάν θέλετε να το χρησιμοποιήσετε ως δείγμα, 
τότε τα συστατικά του προϊόντος και τις διατροφικές του πληροφορίες 
μπορείτε να τα βρείτε μέσω του κωδικού QR στο φακελάκι.
Vegan Πρωτεϊνούχο Ρόφημα με γλυκαντικό (από φύλλα του φυτού 
στέβια)
Ανάλωση κατά προτίμηση και αριθμός παρτίδας: Δείτε στη βάση της 
συσκευασίας

ΚΑΘΑΡΟ ΒΑΡΟΣ: 196 g (7 x 28 g) ℮

Protein Drink Mix (PDM) Vegan is 
an ideal way to boost your protein intake 
throughout the day. Just mix with water 
for a quick and nutritious vegan protein 
drink that is sugar free, gluten free and 
naturally lactose free. Or simply add to your 
favourite Formula 1 shake along with water 
for a 100 % vegan healthy meal. 
Each serving contains 22 vitamins and 
minerals including vitamin D which 
contributes to the normal function of 
the immune system and vitamin C which 
contributes to the reduction of tiredness 
and fatigue. PDM Vegan also contains no 
artificial colours, flavours and is sweetened 
with a naturally sourced sweetener from 
stevia leaves.
DIRECTIONS FOR USE: Mix one sachet (28 g) of 
powder with 250 ml of cold water and enjoy. Take 
mid-morning or mid-afternoon. Try Protein Drink 
Mix Vegan with your favourite Formula 1 shake and 
water for a delicious vegan healthy meal. Enjoy this 
product within a balanced and varied diet, as part of a 
healthy, active lifestyle.
Store in a cool, dry place.
30-day money-back guarantee. This exclusively 
formulated product is only available through Herbalife 
Independent Distributors.
The units contained in this pack are not intended for 
individual retail sale. If you wish to use for 
sampling, then product ingredients and 
nutritional information can be found via the 
QR code on the sachet.
Protein Drink Mix Vegan with sweetener 
(from stevia leaves)
Best before and lot number: See bottom of carton

NET WEIGHT: 196 g (7 x 28 g) ℮

Vegan Πρωτεϊνούχο ΡόφημαProtein Drink Mix Vegan
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ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: Απομονωμένη πρωτεΐνη 
σόγιας, μίγμα βιταμινών και μετάλλων 
(κιτρικό κάλιο, χλωριούχο κάλιο, κιτρικό 
ασβέστιο, φωσφορικό ασβέστιο, 
Βιταμίνη C (L-ασκορβικό οξύ), Βιταμίνη E 
(οξική DL-α-τοκοφερόλη), Βιταμίνη A 
(β-καρωτένιο), Νιασίνη (νικοτιναμίδιο), 
κιτρικός ψευδάργυρος, Παντοθενικό 
οξύ (D-παντοθενικό ασβέστιο), Βιοτίνη 
(D-βιοτίνη), σεληνιώδες νάτριο, ανθρακικό 
μαγγάνιο, Βιταμίνη B12 (κυανοκοβαλαμίνη), 
Βιταμίνη D (χοληκαλσιφερόλη), Φoλικό οξύ 
(πτεροϋλομονογλουταμικό οξύ), Βιταμίνη B6 
(υδροχλωρική πυριδοξίνη), ιωδιούχο 
κάλιο, Ριβοφλαβίνη, Θειαμίνη (μονονιτρική 
θειαμίνη), κιτρικός χαλκός), μαλτοδεξτρίνη, 
έλαιο ηλιανθού, φυσικές αρωματικές ύλες, 
γαλακτωματοποιητής (λεκιθίνη σόγιας), 
πυκνωτικά μέσα (κόμμι ξανθάνης, κόμμι 
γκουάρ), χλωριούχο νάτριο, γλυκαντικό 
(γλυκοζίτες στεβιόλης από στέβια). Συμβουλή 
για αλλεργίες: για τα αλλεργιογόνα δείτε τα 
συστατικά με έντονα γράμματα.
INGREDIENTS: Soy protein isolate, 
minerals and vitamins mixture (potassium 
citrate, potassium chloride, calcium citrate, 
calcium phosphate, Vitamin C (L-ascorbic 
acid), Vitamin E (DL-alpha-tocopheryl 
acetate), Vitamin A (beta-carotene), Niacin 
(nicotinamide), zinc citrate, Pantothenic 
acid (calcium D-pantothenate), Biotin 
(D-biotin), sodium selenite, manganese 
carbonate, Vitamin B12 (cyanocobalamin), 
Vitamin D (cholecalciferol), Folic acid 
(pteroylmonoglutamic acid), Vitamin B6 
(pyridoxine hydrochloride), potassium iodide, 
Riboflavin, Thiamin (thiamin mononitrate), 
cupric citrate), maltodextrin, sunflower oil, 
natural flavourings, emulsifier (soy lecithin), 
thickeners (xanthan gum, guar gum), sodium 
chloride, sweetener (steviol glycosides from 
Stevia). Allergy advice: for allergens see 
ingredients in bold.

Διαθρεπτικές πληροφορίες
Nutritional information
Μερίδα: 1 φακελάκι (28 g)  Serving size: 1 sachet (28 g)
Μερίδες ανά συσκευασία: 7 Servings per carton: 7
  Ανά 28 g μερίδας
    με 250 ml νερό
 Ανά 100 g Per 28 g serving 
 Per 100 g with 250 ml water
Ενέργεια • Energy . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1630 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  456 kJ
 388 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  109 kcal
Λιπαρά • Fat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,6 g
   εκ των οποίων: • of which: 
   κορεσμένα • saturates  . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,3 g
Υδατάνθρακες • Carbohydrate . . . . . . . . . . . . . 20 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 g
   εκ των οποίων: σάκχαρα • 
   of which: sugars . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,8 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,2 g
Εδώδιμες ίνες • Fibre  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,9 g
Πρωτεΐνες • Protein  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 g
Αλάτι • Salt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,6 g
 % ΠΠΑ* % ΠΠΑ*
ΒΙΤΑΜΙΝΕΣ • VITAMINS % RI* % RI*
Βιταμίνη A • Vitamin A  . . . . . . . . . . . . .  777 µg RE . . . . .  97 % . . . . . . . . . . . . .  217 µg RE . . . . .  27 %
Βιταμίνη D • Vitamin D . . . . . . . . . . . . . . . .  6,8 µg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . . . . 1,9 µg . . . . .  38 %
Βιταμίνη E • Vitamin E . . . . . . . . . . . . .  16 mg α-TE . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . 4,6 mg α-TE . . . . .  38 %
Βιταμίνη C • Vitamin C. . . . . . . . . . . . . . . .  109 mg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . . . .  30 mg . . . . .  38 %
Θειαμίνη • Thiamin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,5 mg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . .  0,42 mg . . . . .  38 %
Ριβοφλαβίνη • Riboflavin . . . . . . . . . . . . . . 2,0 mg . . . .  140 % . . . . . . . . . . . . . .  0,55 mg . . . . .  39 %
Νιασίνη • Niacin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 mg NE . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . 6,1 mg NE . . . . .  38 %
Βιταμίνη B6 • Vitamin B6  . . . . . . . . . . . . . . 1,9 mg . . . .  135 % . . . . . . . . . . . . . .  0,53 mg . . . . .  38 %
Φoλικό οξύ • Folic acid . . . . . . . . . . . . . . . . 271 µg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . . . 76,0 µg . . . . .  38 %
Βιταμίνη B12 • Vitamin B12  . . . . . . . . . . . .  3,7 µg . . . .  146 % . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 µg . . . . .  41 %
Βιοτίνη • Biotin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68 µg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . . . .  19 µg . . . . .  38 %
Παντοθενικό οξύ • Pantothenic acid  . . . . . . 8,1 mg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . . .  2,3 mg . . . . .  38 %
ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ • MINERALS
Κάλιο • Potassium. . . . . . . . . . . . . . . . . .  2178 mg . . . .  109 % . . . . . . . . . . . . . . .  610 mg . . . . .  30 %
Χλωριούχα • Chloride . . . . . . . . . . . . . . .  1200 mg . . . .  150 % . . . . . . . . . . . . . . .  336 mg . . . . .  42 %
Ασβέστιο • Calcium  . . . . . . . . . . . . . . . .  1163 mg . . . .  145 % . . . . . . . . . . . . . . .  326 mg . . . . .  41 %
Φωσφόρος • Phosphorus . . . . . . . . . . . . .  950 mg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . . .  266 mg . . . . .  38 %
Ψευδάργυρος • Zinc . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,8 mg . . . . .  68 % . . . . . . . . . . . . . . .  1,9 mg . . . . .  19 %
Χαλκός • Copper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,4 mg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . .  0,38 mg . . . . .  38 %
Μαγγάνιο • Manganese . . . . . . . . . . . . . . . 3,4 mg . . . .  168 % . . . . . . . . . . . . . .  0,94 mg . . . . .  47 %
Σελήνιο • Selenium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 µg . . . .  164 % . . . . . . . . . . . . . . . .  25 µg . . . . .  46 %
Μολυβδαίνιο • Molybdenum. . . . . . . . . . . . 130 µg . . . .  260 % . . . . . . . . . . . . . . . .  36 µg . . . . .  73 %
Ιώδιο • Iodine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204 µg . . . .  136 % . . . . . . . . . . . . . . . 57,0 µg . . . . .  38 %
* Προσλαμβανόμενη ποσότητα αναφοράς • Reference intake
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Ρόφημα
Protein Drink Mix Vegan
Vegan, χωρίς γλουτένη, χωρίς φυσικώς ευρισκόμενη  
λακτόζη, πρωτεϊνούχο ρόφημα
Vegan, gluten free, naturally lactose free,  
protein based drink mix
Υψηλή περιεκτικότητα σε πρωτεΐνες
High protein
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